

Kompetanseutviklingsplan for nittedalsbarnehagene- høst 2023

Motto: **Med skrubbsår på knærne og stjerner i øynene**

Overordnet mål: **Alle barn i nittedalsbarnehagene opplever et inkluderende utviklende og kvalitativt godt barnehagetilbud**

Påmelding skjer ved at styrer godtar innkallingen i Outlook, og benytter evt. FORMS påmeldingen.

Tema	Dato/Tid/sted	Intensjon- Mål	Målgruppe	Ansvar
Fagsamling overgang barnehage- skole/SFO:	Torsdag 7. september Kl. 14.00-16.00 <i>Sted: Lillesalen Flammen</i>	<ul style="list-style-type: none"> Barnehage og skole legger til rette for at overgangen er en god opplevelse for barn og foreldre Barnet møter skolen med tillit til egne forutsetninger Enkeltbarnets behov for å oppleve helhet og sammenheng i læringsløpet blir ivaretatt 	Ansvarlige for skolestarterne i barnehage og skole	Kvalitetsrådgiver Line Tyrdal og barnehagefaglig rådgiver Merethe Mikalsen
Fagsamling Barnevern: Samtaler med barn	Tirsdag 19.september Kl. 17.30-20.30 <i>Sted:Rådhus - Kommunestyre sal</i>	<ul style="list-style-type: none"> Mer detaljert informasjon om innhold kommer 	Pedagogis personale i barnehagen	Barnevernet v/Hege Fikke
Fagsamling Barnevern: Samtaler med barn	Tirsdag 26. september Kl.09.00-12.00	<ul style="list-style-type: none"> Mer detaljert informasjon om innhold kommer 	Pedagogisk personale i barnehagen	Barnevernet v/Hege Fikke

Nettverk for nyutdannede/nytilsatte barnehage-lærere	<p>Mandag 9.oktober. kl.14-16.</p> <p>og</p> <p>Mandag 13.november. Kl.14-16.</p> <p><i>Sted: Hundremeter-skogen barnehage Bekkinga 2 b, 1481 Hagan</i></p>	<p>Systemiske samtaler i nettverk for nyutdannede/nytilsatte barnehagelærere</p> <p>Individuell veiledning forventes ivaretatt i egen barnehage (intern veiledning). I tillegg tilbyr vi deltagelse i eksternt nettverk som møtes 2 ganger hvert semester.</p> <p>Mål: Deltagelse i nettverket skal bidra til å styrke den nyutdannede/nytilsatte i det daglige arbeid i møte med barn, foreldre og medarbeidere gjennom systemiske samtaler i et profesjonsfelleskap. Gjennom refleksjoner rundt den kontinuerlige gjensidige påvirkningen som foregår mellom individ og system (våre holdninger, verdier, kunnskaper og styringsdokumenter) kan den nyutdannede/nytilsatte bli mer bevisstegne hva man påvirkes av og hva man ønsker å bringe inn i rollen som pedagog i møte med barn, foreldre og kolleger.</p>	<p>Nytilsatte/nyutdannede barnehage-lærere de 2 første årene de er tilsatt i en av nittedals-barnehagene</p>	<p>Styrer i Hundremeter-skogen Niels Bjørn Olsen, i samarbeid med bhg.adm.</p> <p>NBStyrere viderefremidler til rette mottagere og legge til rette for deltagelse.</p> <p>Navn og <u>mailadressen</u> til deltakere sendes kommunen innen 30.09.23.</p>
Barnevernet: Reguleringsvansker	<p>Torsdag 9.november kl. 09.00-12.00</p> <p><i>Sted: Rådhus – Kommunestyresal</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Mer detaljert informasjon om innhold kommer 	<p>Alle ansatte</p>	<p>Barnevernet v/ Hege Fikke</p>
Fagdag språk: Barnehagens språkmiljø – Fortellerhuset og Polyilino	<p>Tirsdag 28.november kl.14.00-16.00</p> <p><i>Sted: Rådhus - Kommunestyresal</i></p>	<p>Godt språkmiljø for alle barn: Barnehagepersonalet utøver anerkjennende kommunikasjon og legger til rette for et utviklende språkmiljø - Inkluderende språkmiljø.</p>	<p>Alle ansatte, spesielt ansvarlige for språkmiljøet i barnehagen</p>	<p>Ressursteam for førskolebarn</p>

Sist endret 20.06.23